Cartouches .22 LR RWSClub

https.//armsco.fr//fr/produit-4301-Cartouches-.22-L R-RWS-Club

I

“__

®

Réf. Désignation |Catégorielégale| Calibre | Ogive/Balle |Energie (J)

Vitesse (m/s)

Cdt

Grains

Prix public conseillé

MD370 |RWS Club x500 C .22 LR | Plomb téte ronde

142

330

500

40

84,00€TTC

Munitions.22L R pour I'entrainement et la compétition.
BALISTIQUE : Pour un canon de 650 mm

Distance Vitesse Distance Energie
Om 142 J 330 m/s
50m 113J 295 m/s
100 m 95J 270 m/s

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.


https://armsco.fr//fr/produit-4301-Cartouches-.22-LR-RWS-Club

