

Cartouches .22 LR RWS Club

https://armsco.fr//fr/produit-4301-Cartouches-.22-LR-RWS-Club













R	léf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Ogive / Balle	Énergie (J)	Vitesse (m/s)	Cdt	Grains	Prix public conseillé
MΓ	0370	RWS Club x500	С	.22 LR	Plomb tête ronde	142	330	500	40	84,00 € TTC

Munitions .22LR pour l'entrainement et la compétition.

Ogive 40 grains subsonique à tête pleine. Cartouche vélocité standard : 1082 fps (330 m/s) soit une énergie de 142 joules.

10 boîtes de 50 soit 1 carton de 500.

BALISTIQUE: Pour un canon de 650 mm

Vitesse Distance	Énergie
142 J	330 m/s
113 J	295 m/s
95 J	270 m/s
	142 J 113 J

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.